

**Fornecedor:** 5322-8 J RIBEIRO COMÉRCIO

**CNPJ/CPF:** 84.972.926/0001-39

**Telefone:** 43 3253-1380

**Status:** Habilitado

**E-mail:** jribeiroatacadista@bol.com.br

**Representante:** 4847-0 JOÃO RIBEIRO DE SOUZA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1 INCENTIVO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA IOAF - EXCLUSIVO ME E</b>									
1	8920-AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUs	1,00	UNID	Classificado	AGRATTO		3.015,00	3.015,00	
2	8922-CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE	1,00	UNID	Classificado	BIOTECNO		18.600,00	18.600,00	*
3	8924-CARRO ARMAZÉM PNEUMÁTICO 250 KG	1,00	UNID	Classificado	RODIMAG		574,00	574,00	
4	8923-PALLETS	20,00	UNID	Classificado	PLASTITALIA		39,77	795,40	
5	8925-TERMÔMETRO DIGITAL	4,00	UNID	Classificado	INCOTERM		103,05	412,20	
6	8921-VENTILADOR DE TETO	1,00	UNID	Classificado	VENTISOL		433,33	433,33	
<b>Lote: 2 CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE - EXCLUSIVO ME E EPP</b>									
1	4581-APONTADOR DE METAL	5,00	UNID	Classificado	SERTIC		2,28	11,40	
2	8926-BORRACHA PLÁSTICA	10,00	UNID	Classificado	LEONORA		0,72	7,20	
3	8928-CADERNO CAPA DURA 1 MATÉRIA 48	5,00	UNID	Classificado	TAMPIO		11,20	56,00	
4	8927-CAIXA ORGANIZADORA POLIONDA	10,00	UNID	Classificado	POLYCORT		4,60	46,00	
5	5036-CALCULADORA DE MESA 12 DIGITO	2,00	UNID	Classificado	PROCALC		20,60	41,20	
6	5038-CANETA DESTACA TEXTO AMARELA CX	1,00	CX	Classificado	SERTIC		21,33	21,33	
7	7155-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM	1,00	CX	Classificado	BIC		38,14	38,14	
8	7157-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM	1,00	CX	Classificado	BIC		38,14	38,14	
10	8929-COLA BRANCA 37 GR	5,00	UNID	Classificado	ACRILEX		2,50	12,50	
11	5051-CORRETIVO LIQUIDO À BASE DE ÁGUA,	2,00	UNID	Classificado	FRAMA		1,80	3,60	
12	7174-ESTILETE GRANDE	2,00	UNID	Classificado	BELFIX		3,32	6,64	
14	8036-FITA CREPE BRANCA 18mm x 50m	5,00	UNID	Classificado	ADELBRAS		4,46	22,30	
15	8331-GRAMPEADOR DE MESA 25 folhas,	2,00	UNID	Classificado	CAVIA		10,64	21,28	
16	7185-GRAMPEADOR DE METAL CAPACIDADE	1,00	UNID	Classificado	SERTIC		69,03	69,03	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
18	7199-GRAMPO PARA GRAMPEADOR Nº 26/6	5,00	CX	Classificado	FRAMA		6,65	33,25	
20	4612-LAPIS PRETO Nº2 MADEIRA	1,00	CX	Classificado	MULTICOLOR		40,00	40,00	
23	2523-PAPEL VERGE A4 BRANCO CX C/ 50 FLS	1,00	PCTS	Classificado	FILIPAPER		14,08	14,08	
24	8930-PASTA COM GRAMPO PLÁSTICO OF	10,00	UNID	Classificado	ACP		2,37	23,70	
25	4620-PASTA POLIONDA 5,5cm FUME PCT c/ 10	1,00	UNID	Classificado	POLIBRAS		35,36	35,36	
26	4380-PASTA SANFONADA 12 DIV.	3,00	UNID	Classificado	DAC		19,95	59,85	
28	8932-PERFURADOR DE PAPEL GRANDE 20	1,00	UNID	Classificado	ADECK		15,20	15,20	
29	4384-PINCEL ATOMICO AZUL	3,00	UNID	Classificado	PILOT		3,40	10,20	
30	4385-PINCEL ATOMICO PRETO	3,00	UNID	Classificado	PILOT		3,40	10,20	
31	4386-PINCEL ATOMICO VERMELHO	3,00	UNID	Classificado	PILOT		3,40	10,20	
32	8933-PORTA CLIPS/CANETA/LEMBRETE	2,00	UNID	Classificado	WALEU		8,55	17,10	
33	8931-PRANCHETA DE PLÁSTICO	3,00	UNID	Classificado	CARBRINK		14,25	42,75	
34	4654-REGUA GROSSA 30cm	3,00	UNID	Classificado	WALEU		2,37	7,11	
36	8060-TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO	1,00	UNID	Classificado	RADEX		3,80	3,80	

**Lote: 3** EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PMAQ - EXCLUSIVO ME E EPP

1	8935-AMALGAMADOR	1,00	UNID	Classificado	SCHUSTER		2.220,00	2.220,00	
2	8940-AUTOCLAVE ODONTOLÓGICA 21 LITROS	1,00	UNID	Classificado	STERMAX		6.150,00	6.150,00	*
3	8939-COMPRESSOR ODONTOLÓGICO	1,00	UNID	Classificado	FIAC		4.788,67	4.788,67	
4	8936-FOTOPOLIMERIZADOR DIGITAL	1,00	UNID	Classificado	SCHUSTER		2.690,00	2.690,00	

**Lote: 4** EQUIPAMENTOS PARA UBS PMAQ - EXCLUSIVO ME E EPP

1	8944-ARMÁRIO EM AÇO COM 2 PORTAS COM	2,00	UNID	Classificado	VEGEL		915,00	1.830,00	
2	8951-ARQUIVO EM AÇO 4 GAVETAS	6,00	UNID	Classificado	VEGEL		329,40	1.976,40	
3	8950-BALANÇA DIGITAL	2,00	UNID	Classificado	MULTILASER		143,05	286,10	
4	8959-BEBEDOURO C/ 2 TORNEIRAS,	1,00	UNID	Classificado	KARINA		1.235,00	1.235,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
5	8945-CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA	2,00	UNID	Classificado	MARTIFLEX		355,00	710,00	
6	8949-CADEIRA GIRATÓRIA TIPO PRESIDENTE	2,00	UNID	Classificado	MARTIFLEX		717,00	1.434,00	
7	5281-CADEIRA SECRETARIA FIXA	12,00	UNID	Classificado	MARTIFLEX		251,00	3.012,00	
8	8948-CADEIRAS LONGARINAS 3 LUGARES	4,00	UNID	Classificado	MARTIFLEX		382,59	1.530,36	
10	8955-CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO	2,00	UNID	Classificado	INCOTERM		553,50	1.107,00	*
11	8953-CESTO DE LIXO EM INOX 22,5 LITROS	3,00	UNID	Classificado	MOR		264,00	792,00	
14	8947-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	3,00	UNID	Classificado	HP		1.429,75	4.289,25	
15	8952-NOBREAK 800VC BIVOLT	5,00	UNID	Classificado	SMS STATION		832,00	4.160,00	
16	8943-NOTEBOOK	5,00	UNID	Classificado	ACER		2.730,00	13.650,00	
17	8960-PEÇA RETA	1,00	UNID	Classificado	DENTSCLER		714,00	714,00	
18	8946-SELADORA	2,00	UNID	Classificado	PREVTECH		1.715,00	3.430,00	*
19	8956-TERMÔMETRO DIGITAL	1,00	UNID	Classificado	INCOTERM		574,05	574,05	
20	1655-VENTILADOR DE PAREDE DE 60 CM	3,00	UNID	Classificado	VENTISOL		263,00	789,00	
<b>Total da Proposta:</b>								<b>81.915,32</b>	